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Preisliste 2020 

Preisstufe

KiTa/KiGa Grundschule Sek I
Sek

II/Erwachsene

SELBSTVERSORGUNG

pro Übernachtung 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 €

Freitag - Sonntag 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 €

Samstag - Sonntag 19,00 € 19,00 € 19,00 € 19,00 €

Pauschal (bis 20 Personen)
Fr-So

Pauschal (bis 20 Personen)
Sa-So

VOLLPENSION

pro Übernachtung 27,50 € 27,50 € 27,50 € 27,50 €

Freitag - Sonntag 27,50 € 27,50 € 27,50 € 27,50 €

Samstag - Sonntag 27,50 € 27,50 € 27,50 € 27,50 €

Pauschal (bis 20 Personen)
Fr-So

Pauschal (bis 20 Personen)
Sa-So

REINIGUNGSKOSTEN

Reinigung Zimmer

Reinigung Trakt/Heim 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 €

Sonderreinigung

Bettwäsche pro Set 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 €

HEIMSPEZIFISCHE INFORMATIONEN   
O.g. Angaben sind in Haus I bei Belegungen ab 24 Teilnehmern und mehr. 

In Haus II ab 12 und mehr Teilnehmern. 
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